
411/к. 1 705/к. 1 807/к. 1

411/к. 1 708/к. 1 707/к. 1 808/к. 1

411/к. 1 806/к. 1 805/к. 1

707/к. 1 807/к. 1

709/к. 1

905/к. 1

411/к. 1 905/к. 1

807/к. 1 806/к. 1

904/к. 1

904/к. 1

806/к. 1 811/к. 1 808/к. 1

РАСПИСАНИЕ

Калужский государственный университет им. К.Э. Циолковского

 учебных занятий на 2025-2026 учебный год

институт психологии

Дата Часы

Б-ППО-21

Б-ППО-21/1 Б-ППО-21/2

Б-Пс-21

Б-Пс-21/1 Б-Пс-21/2

С-КПс-21

С-КПс-21/1 С-КПс-21/2

44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 37.03.01 «Психология »

Лб

Домбровский Я.А.

37.05.01 «Клиническая психология»

1
5
.1

2
, 

п
н

08:30 - 

10:05

Основы специальной психологии

Лек

Богомолова Е.А.

Общий психологический 

практикум

Лб

Ларина О.С.

Безопасность жизнедеятельности

Пр

Непогодина Я.В.

10:25 - 

12:00 Педагогика

Лек

Левченко Н.В.

14:10 - 

15:45

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Сорочан В.В.

Психология развития и возрастная психология

Лек

Богомолова Е.А.

Психология развития и возрастная психология

Лек

Богомолова Е.А.

12:20 - 

13:55

Педагогическая психология

Лек

Фомин А.Е.

Общая психология

Лек

Пацакула И.И.

Введение в клиническую психологию

Пр

Краснощеченко И.П.

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Шаломай М.В.

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Психология развития и возрастная психология

Лек

Богомолова Е.А.

1
6
.1

2
, 

в
т

10:25 - 

12:00

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Кузнецова В.И.

12:20 - 

13:55

Ораторское искусство и актерское мастерство

Инд

Кумелашвили Н.У.

14:10 - 

15:45

Основы специальной психологии

Лек

Богомолова Е.А.

Ораторское искусство и актерское мастерство

Инд

Кумелашвили Н.У.

17:40 - 

19:15

Ораторское искусство и актерское мастерство

Пр

Богомолова О.В.

19:25 - 

21:00

Ораторское искусство и актерское мастерство

Пр

Богомолова О.В.

15:55 - 

17:30

Психология индивидуальных различий

Лек

Меньшиков П.В.

1
7
.1

2
, 

с
р

08:30 - 

10:05

Психология индивидуальных различий

Лек

Меньшиков П.В.

Психология управления персоналом организации

Лек

Краснощеченко И.П.

Практикум по нейрофизиологии

Пр

Арсланов Т.А.



806/к. 1 807/к. 1 808/к. 1

710/к. 1 807/к. 1 808/к. 1

412/к. 1 705/к. 1

406/к. 1 807/к. 1 808/к. 1

706/к. 1 807/к. 1 808/к. 1

705/к. 1 808/к. 1

710/к. 1 709/к. 1 705/к. 1

807/к. 1 709/к. 1

807/к. 1 808/к. 1

811/к. 1 312/к. 1

806/к. 1 811/к. 1

806/к. 1

806/к. 1 807/к. 1

1
7
.1

2
, 

с
р

10:25 - 

12:00

Психолого-педагогическое сопровождение инклюзивного 

образования

Пр

Астахова Л.Г.

12:20 - 

13:55

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Сорочан В.В.

Введение в клиническую психологию

Пр

Краснощеченко И.П.

Патофизиология

Пр

Керимова Ю.Д.

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Сорочан В.В.

14:10 - 

15:45

15:55 - 

17:30

Тренинг профессиональной наблюдательности профайлера

Пр

Евмененко Е.С., 

Хавыло А.В.

Психология развития и возрастная психология

Пр

Богомолова Е.А.
Общий психологический 

практикум

Лб

Хотеева Р.И.

10:25 - 

12:00

Дефектология

Пр

Демидова А.П.

Ораторское искусство и актерское мастерство

Пр

Кумелашвили Н.У.

Общая психология

Пр

Пацакула И.И.

08:30 - 

10:05

История России

Лек

Штепа А.В.

Общий психологический 

практикум

Лб

Ларина О.С.

История России

Пр

Дедиу Е.И.

История России

Пр

Дедиу Е.И.

Ораторское искусство и актерское мастерство

Пр

Кумелашвили Н.У.

Общий психологический 

практикум

Лб

Хотеева Р.И.

1
9
.1

2
, 

п
т

10:25 - 

12:00
Введение в клиническую психологию

Пр

Краснощеченко И.П.

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Кузнецова В.И.

12:20 - 

13:55
Психология управления персоналом организации

Пр

Евмененко Е.С.

Введение в клиническую психологию

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Шаломай М.В.

Информационно-

коммуникационные 

технологии

Лб

Домбровский Я.А.

1
8
.1

2
, 

ч
т

12:20 - 

13:55

15:55 - 

17:30

История России

Пр

Дедиу Е.И.

Безопасность жизнедеятельности

Пр

Непогодина Я.В.

Пр

Краснощеченко И.П.

14:10 - 

15:45

Основы специальной психологии

Пр

Богомолова Е.А.

История России

Лек

Дедиу Е.И.

17:40 - 

19:15

Безопасность жизнедеятельности

Пр

Степичева У.В.

2
0
.1

2
, 

с
б

08:30 - 

10:05

Психология индивидуальных различий

Инд

Меньшиков П.В.

Общая психология

Пр

Ларина О.С.



806/к. 1 804/к. 1

312/к. 1

2
0
.1

2
, 

с
б

2
2
.1

2
, 

п
н

08:30 - 

10:05

Безопасность жизнедеятельности

Лек

Алейников О.И.

10:25 - 

12:00

Психология индивидуальных различий

Пр

Меньшиков П.В.

Психология развития и возрастная психология

Пр

Богомолова Е.А.


