

Калужский государственный университет им. К.Э. Циолковского

**РАСПИСАНИЕ
учебных занятий на 2025-2026 учебный год
ИНСТИТУТ ПСИХОЛОГИИ**

Дата	Часы	Б-ППО-21		Б-Пс-21		С-КПс-21	
		Б-ППО-21/1	Б-ППО-21/2	Б-Пс-21/1	Б-Пс-21/2	С-КПс-21/1	С-КПс-21/2
		44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»		37.03.01 «Психология »		37.05.01 «Клиническая психология»	
15.12. пн	08:30 - 10:05	Основы специальной психологии Лек Богомолова Е.А.	411/к. 1	Общий психологический практикум Лб Ларина О.С.	705/к. 1	Безопасность жизнедеятельности Пр Непогодина Я.В.	807/к. 1
	10:25 - 12:00	Педагогика Лек Левченко Н.В.	411/к. 1	Информационно-коммуникационные технологии Лб Шаломай М.В.	708/к. 1	Психология развития и возрастная психология Лек Богомолова Е.А.	808/к. 1
	12:20 - 13:55	Педагогическая психология Лек Фомин А.Е.	411/к. 1	Общая психология Лек Пацакула И.И.	806/к. 1	Введение в клиническую психологию Пр Краснощеченко И.П.	805/к. 1
	14:10 - 15:45	Информационно-коммуникационные технологии Лб Сорочан В.В.	707/к. 1	Психология развития и возрастная психология Лек Богомолова Е.А.	807/к. 1		
16.12. вт	10:25 - 12:00					Информационно-коммуникационные технологии Лб Кузнецова В.И.	709/к. 1
	12:20 - 13:55					Ораторское искусство и актерское мастерство Инд Кумелашвили Н.У.	905/к. 1
	14:10 - 15:45	Основы специальной психологии Лек Богомолова Е.А.	411/к. 1			Ораторское искусство и актерское мастерство Инд Кумелашвили Н.У.	905/к. 1
	15:55 - 17:30	Психология индивидуальных различий Лек Меньшиков П.В.	807/к. 1			Психология развития и возрастная психология Лек Богомолова Е.А.	806/к. 1
	17:40 - 19:15	Ораторское искусство и актерское мастерство Пр Богомолова О.В.	904/к. 1				
	19:25 - 21:00	Ораторское искусство и актерское мастерство Пр Богомолова О.В.	904/к. 1				
	08:30 - 10:05	Психология индивидуальных различий Лек Меньшиков П.В.	806/к. 1	Психология управления персоналом организации Лек Краснощеченко И.П.	811/к. 1	Практикум по нейрофизиологии Пр Арсланов Т.А.	808/к. 1

17.12, ср	10:25 - 12:00	Психолого-педагогическое сопровождение инклюзивного образования Пр Астахова Л.Г.	Введение в клиническую психологию Пр Краснощеченко И.П.	Патофизиология Пр Керимова Ю.Д.	808/к. 1
	12:20 - 13:55	Информационно-коммуникационные технологии Лб Сорочан В.В. 710/к. 1	Тренинг профессиональной наблюдательности профайлера Пр Евмененко Е.С., Хавыло А.В.	Психология развития и возрастная психология Пр Богомолова Е.А.	808/к. 1
18.12, чт	08:30 - 10:05	История России Лек Штепа А.В.	412/к. 1	Общий психологический практикум Лб Хотеева Р.И.	705/к. 1
	10:25 - 12:00	Дефектология Пр Демидова А.П.	Ораторское искусство и актерское мастерство Пр Кумелашвили Н.У.	Общая психология Пр Пацакула И.И.	808/к. 1
	12:20 - 13:55	Информационно-коммуникационные технологии Лб Сорочан В.В. 706/к. 1	История России Пр Дедиу Е.И.	Ораторское искусство и актерское мастерство Пр Кумелашвили Н.У.	808/к. 1
	14:10 - 15:45			Общий психологический практикум Лб Ларина О.С.	705/к. 1
	15:55 - 17:30		Информационно-коммуникационные технологии Лб Шаломай М.В.	Информационно-коммуникационные технологии Лб Домбровский Я.А.	709/к. 1
19.12, пт	10:25 - 12:00		Введение в клиническую психологию Пр Краснощеченко И.П.	Информационно-коммуникационные технологии Лб Кузнецова В.И.	709/к. 1
	12:20 - 13:55		Психология управления персоналом организации Пр Евмененко Е.С.	Введение в клиническую психологию Пр Краснощеченко И.П.	808/к. 1
	14:10 - 15:45	Основы специальной психологии Пр Богомолова Е.А.	История России Лек Дедиу Е.И.		312/к. 1
	15:55 - 17:30	История России Пр Дедиу Е.И.	Безопасность жизнедеятельности Пр Непогодина Я.В.	811/к. 1	
	17:40 - 19:15	Безопасность жизнедеятельности Пр Степичева У.В.		811/к. 1	
20.12, сб	08:30 - 10:05	Психология индивидуальных различий Инд Меньшиков П.В.	Общая психология Пр Ларина О.С.	807/к. 1	

20.1:	10:25 - 12:00 Психология индивидуальных различий Пр Меньшиков П.В. 806/к. 1	Психология развития и возрастная психология Пр Богомолова Е.А. 804/к. 1	
22.12, пн	08:30 - 10:05 Безопасность жизнедеятельности Лек Алейников О.И.		312/к. 1